СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                                                                                  КОЧНЕВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА   ТАТАРСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ     ОБЛАСТИ
пятого    созыва

ПРОТОКОЛ                                                                                                                                                                      тридцать четвертой     сессии
                   04. 10.2017
 Всего	 депутатов 	Совета  депутатов  6  человек
Присутствовало   на  сессии   6   депутатов  (список  прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

№ 84 «О внесении изменений в решение 23  __ сессии пятого созыва Совета депутатов Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от __10.02_.2017 № 59__ «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Кочневского _______ сельсовета Татарского района Новосибирской области, должности муниципальной службы Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
№ 85 «О передаче органами местного самоуправления
Кочневского сельсовета  Татарского района  Новосибирской области  части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Татарского  района на 2017 год»
№ 86 «О внесении изменений в решение № 232 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области» от 27.07.2015 года»
СЛУШАЛИ   по  первому  вопросу  председателя Совета депутатов Кочневского сельсовета Н.А.Гридину . - «О внесении изменений в решение 23 сессии пятого созыва Совета депутатов Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от 10.02.2017 № 59 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области, должности муниципальной службы Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
ПРОГОЛОСОВАЛО  «за» - 6 депутатов,     «против» - 0 депутатов,  «воздержалось» - нет.                                                                                                                                      РЕШИЛИ  решение   принять (прилагается).
СЛУШАЛИ   по  второму  вопросу  председателя Совета депутатов Кочневского сельсовета Н.А.Гридину . - О передаче органами местного самоуправления
Кочневского сельсовета  Татарского района  Новосибирской области  части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Татарского  района на 2017 год»
ПРОГОЛОСОВАЛО  «за» - 2 депутатов,     «против» - 0 депутатов,  «воздержалось» -4.                                                                                                                                      РЕШИЛИ ( исходя из голосов) проект не принимается и принимается  на доработку ( согласно регламенту Совета депутатов)
СЛУШАЛИ   по  третьему  вопросу  председателя Совета депутатов Кочневского сельсовета Н.А.Гридину . - «О внесении изменений в решение № 232 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области» от 27.07.2015 года»
ПРОГОЛОСОВАЛО  «за» - 6 депутатов,     «против» - 0 депутатов,  «воздержалось» - нет.                                                                                                                                      РЕШИЛИ  решение   принять (прилагается).
          Председатель  Совета депутатов                                                                  Гридина Н.А.
        Секретарь    собрания                                                                                  Шкурко Н.П.
СПИСОК
депутатов   присутствующих   на  34  сессии     от   04. 10. 2017 года

1. Сухих  Наталья  Васильевна
1. Зембицкий Сергей Эдуардович
                                       3. Гридина  Наталья Анатольевна
                                       4. Кандрашова Любовь Ивановна
                                       5. Самойлов Михаил Михайлович
                                       6. Шкурко Наталья Петровна
  Председатель Совета депутатов Кочневского сельсовета                           Н.А.Гридина

Глава Кочневского сельсовета Татарского района
Новосибирской области                                                                                         П.М.Гридин